

## NEbioLINA Płyn do mycia ciała i włosów dla dzieci z ekologicznym ekstraktem z owsa 500ml



Cena: 29,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NeBiolina
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis NEbioLINA Płyn do mycia ciała i włosów dla dzieci z ekologicznym ekstraktem z owsa 500 ml** Poznajcie nową linię włoskich kosmetyków naturalnych. NeBiolina to naturalne i bezpieczne produkty dla dorosłych i dzieci, których używanie dostarcza prawdziwej przyjemności. Dla Twojego dziecka: płyn do mycia ciała i włosów z ekstraktem z owsa NeBiolina! Płyn do mycia ciała i włosów dla dzieci NeBiolina został stworzony do pielęgnacji delikatnej skóry dziecka już od pierwszego dnia życia. Na bazie certyfikowanych składników pochodzących z rolnictwa ekologicznego. Wygodna formuła płynu 2w1 pozwala na mycie zarówno całego ciała, jak i włosów dziecka. Została opracowana w zgodzie z neutralnym pH skóry dziecka. Składnikiem myjącym jest pochodna ekologicznej oliwy z oliwek. Białka ryżu oraz ekstrakt z owsa mają działanie relaksujące i pielęgnujące. Są naturalnym źródłem cennego beta-glukanu i awenantramidów. Nie naruszają one naturalnej bariery lipidowej skóry dziecka. Płyn został certyfikowany przez ICEA jako kosmetyk organiczny. Dlaczego warto wybrać płyn do mycia ciała i włosów dla dzieci NeBiolina? Często pytacie nas o kosmetyki, w których nie ma SLS, SLES, parabenów, PEG i innych silikonów, bo te składniki budzą Wasze obawy. Wiemy o tym i pamiętamy. Podobnie jak Wy w wyborze kosmetyków kierujemy się przede wszystkim troską o zdrowie. Co wyróżnia płyn do mycia ciała i włosów dla dzieci NeBiolina: to bardzo delikatny i bezpieczny dla skóry szampon i płyn do kąpieli w jednym, jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji, już od pierwszego dnia życia, kosmetyk był testowany dermatologicznie na skórze wrażliwej, posiada naturalne PH - stworzony tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia alergii, został stworzony na bazie składników roślinnych, w tym surfaktantów otrzymanych z oliwy z oliwek - nie zawiera mydła, dzięki proteinom ryżu sprawia, że skóra pozostaje miękka i nawilżona, a włosy się nie elektryzują, zawiera wyłącznie składniki myjące rekomendowane przez instytucje certyfikujące, posiada naturalne emolienty - oleje i masła roślinne, posiada naturalne olejki eteryczne lub zapachy identyczne z naturalnymi, rekomendowane przez instytucje certyfikujące, użyto w nim wyłącznie konserwantów rekomendowanych przez ekologiczne instytucje certyfikujące, testowany na zawartość metali ciężkich takich jak nikiel, chrom czy kobalt (zawartość poniżej 0,4 ppm). **Sposób użycia** Rozcieńcz 10 ml produktu (około 1 łyżki) w około 20 litrach letniej wody. Delikatnie oczyść skórę i włosy dziecka. Zużyj w ciągu 12 miesięcy od otwarcia. **Skład** Aqua (Water), Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Caprylyl/Capryl Glucoside, Olivamidopropyl Betaine\*, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, **Lauryl Glucoside**, Myristyl Lactate, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Hydrolyzed Rice Protein, Lactic Acid, Parfum (Fragrance), Sodium Benzoate, Potassium Sorbate\* z ekologicznej oliwy z oliwek z upraw ekologicznych